
Strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O DÍLO č. 230419-1 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

OBJEDNATEL: Mateřská škola Pampeliška, příspěvková organizace  
se sídlem: Mladá Boleslav, Nerudova 797 
 zastoupené: Bc Irena Homolková - řediteka 
IČ: 75034107 

 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: Multi Unit s.r.o 
sídlo:    Revoluční 28, Praha 1 
zast. Marií Oulovskou jednatelkou 
IČO:  04305191 
DIČ:  CZ04305191 
Ve věcech výrobních p. Benešem tel 777736836 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
I.  OBSAH  ZÁVAZKU 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo v rozsahu uvedeném v článku II. této 

smlouvy (dále jen „dílo“), za což mu bude vyplacena cena díla uvedená v čl. IV. této smlouvy. 
 
2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání 

převzít a zaplatit za ně zhotoviteli dohodnutou cenu.  
 
 

II.  ROZSAH A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA 
 

1.1 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí přestavba stávajícího bazenu na multifunkční 
plochu s mlžítkem 

1.  Rozsah prací dle přiloženého rozpočtu 
2. Při provádění bude zhotovitel dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, ustanovení 

této smlouvy, jakož i pokyny objednatele, či jim pověřené osoby. 
3. Zhotovitel zabezpečí staveniště tak, aby nedošlo ke zranění osob či zvířat. 
4. Zhotovitel bude dílo provádět tak, aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování klukem obyvatel 

přilehlých bytových domů. 
5. Zhotovitel splní svou povinnost předáním díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému 

užívání díla. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, který podepíší obě strany. 
6. Záruka je 60 měsíců od předání díla 
 

 
III. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA 

 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce  do 8 dnů od předání. S výhradou počasí 
2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 30.6.2019. S výhradou počasí. 
3. Dodržení tohoto termínu je podmíněno řádnou a včasnou součinností objednatele dohodnutou 

ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení 
s plněním povinnosti zhotovit dílo v dohodnutém termínu. 

 
 



Strana 2 (celkem 2) 

 
IV.  CENA DÍLA  A  ZPŮSOB  JEJÍ  ÚHRADY 

 
1. Po dokončení díla budou odsouhlaseny méně práce a vícepráce. Proplácí se pouze 

odsouhlasené vícepráce. 
2. Předpokládaná cena díla je tedy 391615,- bez DPH, celkem tedy 473854,- Kč (slovy: 

čtyřistasedmdesáttřitisícosmsetpadesátčtyřikorun). 
3. Objednatel uhradí cenu díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ve smyslu 

zákona o DPH způsobem v něm uvedeným.  
4. Doba splatnosti bude  14 dnů.   

 
 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA 
 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno dle této smlouvy a že po stanovenou dobu 
bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti podle předložené dokumentace. 
 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo 
na ně objednatele upozornil, ale ten na jejich použití trval. 

3. Zhotovitel poskytuje záruku: 60 měsíců  
4. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem bez 

vad a nedodělků doloženém podepsaným předávacím protokolem. 
5. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění 

oprávněné reklamace objednatelem, a to nejpozději do 30 dnů, s výhradou počasí. 
6. Případnou reklamaci vady díla je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu 

po zjištění vady.  
 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

 
Podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou 
stran. 

2. V ostatních ujednáních neřešených touto smlouvou se postupuje dle Občanského zákoníku a 
ostatních zákonů České republiky v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel 
jeden. 

 
V   V Praze dne   
 
 
 
 

___________________________  _______________________                                                                                                                              
Marie Oulovská 

                                                                                jednatel 

Admin
Nové razítko


